dem scio formosiorēm
villam puellam vidisse me.
Νερ. liberam ne ducis
Triton, an vero serua quæ
piam est, quæ aquam fer-
re solet. Tr. 1. Minime
vero sed Danae illius fi-
lia, vna ex quinquaginta
illis, etiam ipsa est, Amy-
mone nomine. Interro-
gavi enim, & quæ voca-
retur, & genus ipsius.
Danaus autem duriter
admodum educat filias, &
opus manu facere ipsas
docet, & ad aquam hau-
riendam mittit, & ad alias
res agendas instituit, im-
pigræ ipsæ ut sint. Νερ.
Solan' autem venire solet
longam adeo viam, ex
Argis ad Lernam usque?
Tr. 1. Sola nam siticu-
losum ipsum Argos est,
ut noshi. Quare necesse
est, semper aquatum ve-
nire illam. Νερ. Non
mediocriter affecisti me
animō, ὁ Triton, qui mi-
hi hæc de puella narra-
ris. Quare eamus ad ip-
sam. Tr. 1. Eamus, iam
enim tempus quoque est,
cum aquatum ire solet.
Ac prope alicubi circa
medium viam est peten-
do

omnipotens Deus meus adiuta nos omnes famulos tui.

do Lernam. Ναρ. Pro-
inde currum iunge, vel,
an hoc longiorem rebus
moram iniiciet, submitte-
re equos iugo, & currum
apparare. Tu vero potius
delphinem mihi aliquem,
ex velocibus illis huc si-
ste, inequitando enim il-
li quam celerrime proue-
har. Τρι. Ecce tibi hunc
delphinum omnium ve-
locissimum. Ναρ. Pro-
be sane, prouehamur igi-
tur. Tu vero iuxta natau-
do consequere me Tri-
ton. Ac posteaquam ad
Lernam iam aduenimus,
ego quidem hic in insidijs
ero, tu autem speculando
obserua, quando illam ac-
cedentem sentias. Τρι.
Eccam tibi, prope est. Ν.
Formosa, Triton & in ip-
so ætatis flore puella hæc,
sed comprehendenda no-
bis est. Αμυ. Heus ho-
mo, quo me hinc corre-
ptam abducis? plagiari-
us quispiam es, ac videris
ab Aegypto, patruo no-
stro, ablegatus esse, quare
clamando patrē vocabo.
Τρι. Tace Amymone,
Neptunus hic est. Αμυ.
Quid Neptunum mihi
nar-

εις τὸν Λέργαν. Ποσειδ. εὐχ-
ων ζεῦξον τὸ ἄργειον. ἐ^τ
τοῦτο μὴ πολλών ἔχει τὸν
διατητικόν οὐάγειον τὸν ἕπ-
ποντος τῆς ζεύγλης, καὶ τὸ ἄρ-
μα διποκαθάρην; σὺ δὲ
ἄλλὰ διλφῖνά μοι τὸν τῷ
ἀκέων παρέστησον; ἐφτα-
πάσομαι γαρ ἐπ' αὐτοῦ τά-
χιστα. Τρι. ίδεν σοι οὐτο-
σι ὁ διεφίων ἀκύτατος.
Ποσ. σὺ γε ἀπειλῶντας.
σὺ δὲ παρεγύχου ὁ Τρίτων.
καὶ πειδή παρεστηνέτε εἰς τὸν
Λέργαν, ἵγε μὴ λοχήσω
ἐπτοῦθά πον, σὺ δέ ἀπο-
στρέψει, ἐπειτ' αὐτὸν προ-
στοῦτας αὐτοῖς. Τρι. αὕτη
σοι πλαντίον. Ποσ. καλὸν ὁ
Τρίτων, καὶ ὡραῖος παρθένος.
ἄλλα συλληπτέα ἡμῖν δέσπ.
Αμυ. αὐτόρεσπε ποῖ με ξυ-
ναρπάσας ἄγεις; αὐδεῖται
ποδιστὸς εἶ, καὶ ἔοικας ἡμῖν
ἀπ' αἰγύπτου τοῦ θείου
δηλιπεμφθεῖων. ὥστε βοήσο-
μαι τὸν πατέρα. Τρι. σιδη-
πησον ὁ Αμυμάνη. Ποσει-
δῶν ἔστι. Αμυ. τί Ποσειδῶν
λέ-